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Drejtorati pér Shéndetési dhe
Miréqgenje Sociale

N& mbéshtetje té nenit 8 paragrafi 1 dhe 2 té Ligjit t& Punés Nr 03/L-212 e miratuar nga
Kuvendi i Republikés s&¢ Kosovés, nenit 4 i Udhézimit Administrativ Nr.07/2017, Pér
Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik shpallé:

K ONIKURS

Titulli i vendit t& punés: Gjellébérés

Numri i referencés: 121/2019

Numri i Ekzekutuesve 1 (nj§)

Niveli i Pagés: Koeficienti 5.5

Kohézgjatja ¢ Emérimit: Né kohé t& pa caktuar
Orét e Punés: 40 Oré

Puna Provuese : 6 muaj.

Punét dhe detyrat:

Shkathtésit e kérkuara (kualifikimet, pérvojat si dhe shkathtésit e

punés):

Pérgatitja e ushqimeve: ushqime te ftohta,paragjella,supa,gjella,roshtil,sallata dhe
€mbélsira,

Kontrollon rregullsing e artikujve ushqimor t& cilat i merr né pérgatitje.
Kujdeset pér shpenzim té artikujve ushqimor sipas normativit.

Eshté pérgjegjés pér kualitetin e ushqimeve dhe sallatave.

Bén pérpunimin e artikujve ushqimor me urdhrin e shefit t& shérbimit.

N& mungesé té shefit té shérbimit bén organizimin e shpérndarjes s¢ ushqimeve me kohé
pér rezident

Kujdeset pér pérdorimin e mjeteve té kuzhinés né ményré té rregullt:

Eshté pérgjegjés pér materialin dhe artikujt ushqimor ne té cilat ngarkohet nga shefi i
shérbimit;

tjera qe kérkohen pér kété vend té

Shkolla e mesme e kryer drejtimi i hotilerisé apo kuzhinier;

Pérvoja e punés t& pakten 3 vite né kuzhing;

Gatishméri € ploté pér ofrim té& shérbimeve rezidentéve;

Gatishméri pér komunikim dhe trajtim t& gjithé rezidenteve pa dallim etniteti;
Shkathtési p&r komunikim planifikim té punés dhe udhéhegje t& ekipit;
Aftési pér pérmbushjen e detyrave dhe punéve nén presion.

Njohja e punés me kompjuter e déshirueshme :

Dokumentét e kérkuara:

Diploma e Shkolles se Mesmé, drejtimi hoteleri, kuzhinier;
Certifikatén e Lindjes;
Déshmi pér pérvojen e punés;



Dokumenti i Identifikimit;
Qertifikata q& nuk jeni nén hetime.

TE drejté p&r punésim kang t& gjithé pérsonat e moshés madhore t& cilét !(ané 20tési pér t€ vepruar, jar'\é né
posedim t& drejtave civile dhe politike , kang pérgatitjen e nevojshme arsimore dhe aftésing e duhur pér
kryerjen e detyrave t& punés.

Konkursi mbetet i hapur 15 dits nga dita e shpalljés né mjetet e informimit,

Kandidatét e interesuar mund ti marrin aplikacionet ¢do dité pune , né Qenc.iré_n pf:r Shérbim me Qytetar —
Istog —kati i paré zyra nr:100, dhe aplikacionet e plotésuara dorézohen né t& njejtén zyre.

Me Kandidatét t& cilst kang konkuruar, do t& mbahét intervista nga komisioni .

P&r datén dhe kohén e mbajtjes s¢ intervistés, kandidatét do t& njoftohen me.ko
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